
Serie: Carrera16

Gesamtübersicht Renntag: 16.04.2016

================================

Platz     Fahrer                        Punkte    R unden    Zeit        

1         Florian                       10,0      76,0      12:42,863   

2         Jan-Malte                     9,0       73,0      12:22,030   

3         Andrea                        8,0       73,0      12:30,271   

4         Olaf                          7,0       72,0      12:18,643   

5         Philip                        6,0       72,0      12:28,154   

6         Lara                          5,0       70,0      12:08,240   

7         Felix                         4,0       69,0      12:27,030   

8         Manni                         3,0       69,0      12:42,470   

9         Frank                         2,0       68,0      12:24,737   

10        Bennet                        1,0       62,0      12:26,244   

11        Fynn-Luca                     1,0       58,0      12:33,084   

Die 10 Schnellsten Rundenzeiten

--------------------------------

Platz Fahrer                   Fahrzeug                 Slot  Zeit           Renntag/Durchg./Rennen

1     Florian                                           2     7,982          16.04.2016/1/7

2     Florian                                           1     8,216          16.04.2016/1/10

3     Jan-Malte                                         2     8,235          16.04.2016/1/4

4     Philip                                            2     8,283          16.04.2016/1/10

5     Lara                                              3     8,284          16.04.2016/1/12

6     Lara                                              2     8,358          16.04.2016/1/6

7     Jan-Malte                                         3     8,377          16.04.2016/1/10

8     Florian                                           3     8,394          16.04.2016/1/1

9     Jan-Malte                                         4     8,424          16.04.2016/1/1

10    Jan-Malte                                         1     8,453          16.04.2016/1/7
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16.04.2016 1. Durchgang

========================

Anzahl Rennen: 12 Anzahl Rennen gefahren: 12

Punkte

------

Platz     Fahrer                        Punkte    R unden      TeilStrecke Zeit        

1         Florian                       10,0      76          0           12:42,863   

2         Jan-Malte                     9,0       73          0           12:22,030   

3         Andrea                        8,0       73          0           12:30,271   

4         Olaf                          7,0       72          0           12:18,643   

5         Philip                        6,0       72          0           12:28,154   

6         Lara                          5,0       70          0           12:08,240   

7         Felix                         4,0       69          0           12:27,030   

8         Manni                         3,0       69          0           12:42,470   

9         Frank                         2,0       68          0           12:24,737   

10        Bennet                        1,0       62          0           12:26,244   

11        Fynn-Luca                     1,0       58          0           12:33,084   

Qualifying

----------

Fahrer                        Fahrzeug                      Qualizeit           Tank                

Lara                          ---                           ---                 ---                 

Jan-Malte                     ---                           ---                 ---                 

Manni                         ---                           ---                 ---                 

Philip                        ---                           ---                 ---                 

Olaf                          ---                           ---                 ---                 

Fynn-Luca                     ---                           ---                 ---                 

Bennet                        ---                           ---                 ---                 

Andrea                        ---                           ---                 ---                 

Felix                         ---                           ---                 ---                 

Frank                         ---                           ---                 ---                 

Florian                       ---                           ---                 ---                 

Rennen: 1

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Florian                                           3    19     0           193,526     

Frank                                             2    18     0           185,218     

Philip                                            1    17     0           184,908     

Jan-Malte                                         4    17     0           185,959     

Rennen: 2

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Felix                                             3    16     0           180,544     

Bennet                                            4    15     0           189,528     

Fynn-Luca                                         1    15     0           191,862     

Rennen: 3

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Andrea                                            1    19     0           187,556     

Olaf                                              2    19     0           189,770     

Lara                                              4    17     0           181,742     

Manni                                             3    17     0           182,473     
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Rennen: 4

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Jan-Malte                                         2    19     0           188,135     

Philip                                            3    18     0           186,409     

Florian                                           4    18     0           193,640     

Frank                                             1    17     0           186,219     

Rennen: 5

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Felix                                             4    17     0           183,425     

Bennet                                            2    16     0           186,586     

Fynn-Luca                                         3    15     0           184,992     

Rennen: 6

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Andrea                                            3    18     0           186,643     

Olaf                                              1    18     0           193,979     

Lara                                              2    17     0           183,111     

Manni                                             4    17     0           204,791     

Rennen: 7

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Florian                                           2    20     0           194,989     

Jan-Malte                                         1    19     0           185,101     

Philip                                            4    18     0           190,365     

Frank                                             3    16     0           188,475     

Rennen: 8

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Felix                                             2    18     0           198,638     

Bennet                                            1    16     0           186,457     

Fynn-Luca                                         4    14     0           183,835     

Rennen: 9

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Olaf                                              3    18     0           180,662     

Lara                                              1    18     0           181,325     

Andrea                                            4    18     0           189,276     

Manni                                             2    17     0           189,039     

Rennen: 10

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Florian                                           1    19     0           180,708     

Philip                                            2    19     0           186,472     

Jan-Malte                                         3    18     0           182,835     

Frank                                             4    17     0           184,825     

Rennen: 11

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Felix                                             1    18     0           184,423     
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Bennet                                            3    15     0           183,673     

Fynn-Luca                                         2    14     0           192,395     

Rennen: 12

---------

Fahrer                   Fahrzeug                 S lot Runden TeilStrecke (Rest)Zeit  

Lara                                              3    18     0           182,062     

Manni                                             1    18     0           186,167     

Andrea                                            2    18     0           186,796     

Olaf                                              4    17     0           174,232     

Schnellste Rundenzeiten

-----------------------

Fahrer                   Fahrzeug                 R ennen      Slot    Zeit      

Florian                                           10          1       8,216     

Florian                                           7           2       7,982     

Lara                                              12          3       8,284     

Jan-Malte                                         1           4       8,424     

Bestzeiten Alle Fahrer

----------------------

Fahrer                   Fahrzeug                 R ennen      Slot    Zeit      

Florian                                           10          1       8,216     

Florian                                           7           2       7,982     

Florian                                           1           3       8,394     

Florian                                           4           4       8,564     

Florian                                           10          1       8,216     

Florian                                           7           2       7,982     

Florian                                           1           3       8,394     

Florian                                           4           4       8,564     

Jan-Malte                                         7           1       8,453     

Jan-Malte                                         4           2       8,235     

Jan-Malte                                         10          3       8,377     

Jan-Malte                                         1           4       8,424     

Philip                                            1           1       8,739     

Philip                                            10          2       8,283     

Philip                                            4           3       8,503     

Philip                                            7           4       8,817     

Lara                                              9           1       8,565     

Lara                                              6           2       8,358     

Lara                                              12          3       8,284     

Lara                                              3           4       8,668     

Lara                                              9           1       8,565     

Lara                                              6           2       8,358     

Lara                                              12          3       8,284     

Lara                                              3           4       8,668     

Jan-Malte                                         7           1       8,453     

Jan-Malte                                         4           2       8,235     

Jan-Malte                                         10          3       8,377     

Jan-Malte                                         1           4       8,424     

Florian                                           10          1       8,216     

Florian                                           7           2       7,982     

Florian                                           1           3       8,394     

Florian                                           4           4       8,564     

Jan-Malte                                         7           1       8,453     

Jan-Malte                                         4           2       8,235     

Jan-Malte                                         10          3       8,377     

Jan-Malte                                         1           4       8,424     
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Jan-Malte                                         7           1       8,453     

Jan-Malte                                         4           2       8,235     

Jan-Malte                                         10          3       8,377     

Jan-Malte                                         1           4       8,424     

Philip                                            1           1       8,739     

Philip                                            10          2       8,283     

Philip                                            4           3       8,503     

Philip                                            7           4       8,817     

Florian                                           10          1       8,216     

Florian                                           7           2       7,982     

Florian                                           1           3       8,394     

Florian                                           4           4       8,564     

Lara                                              9           1       8,565     

Lara                                              6           2       8,358     

Lara                                              12          3       8,284     

Lara                                              3           4       8,668     

Felix                                             11          1       8,864     

Felix                                             8           2       8,592     

Felix                                             2           3       9,080     

Felix                                             5           4       8,851     

Lara                                              9           1       8,565     

Lara                                              6           2       8,358     

Lara                                              12          3       8,284     

Lara                                              3           4       8,668     

Olaf                                              6           1       8,766     

Olaf                                              3           2       8,678     

Olaf                                              9           3       8,800     

Olaf                                              12          4       8,863     

Andrea                                            3           1       8,998     

Andrea                                            12          2       8,901     

Andrea                                            6           3       8,681     

Andrea                                            9           4       8,807     

Philip                                            1           1       8,739     

Philip                                            10          2       8,283     

Philip                                            4           3       8,503     

Philip                                            7           4       8,817     

Olaf                                              6           1       8,766     

Olaf                                              3           2       8,678     

Olaf                                              9           3       8,800     

Olaf                                              12          4       8,863     

Olaf                                              6           1       8,766     

Olaf                                              3           2       8,678     

Olaf                                              9           3       8,800     

Olaf                                              12          4       8,863     

Andrea                                            3           1       8,998     

Andrea                                            12          2       8,901     

Andrea                                            6           3       8,681     

Andrea                                            9           4       8,807     

Philip                                            1           1       8,739     

Philip                                            10          2       8,283     

Philip                                            4           3       8,503     

Philip                                            7           4       8,817     

Felix                                             11          1       8,864     

Felix                                             8           2       8,592     

Felix                                             2           3       9,080     

Felix                                             5           4       8,851     

Olaf                                              6           1       8,766     

Olaf                                              3           2       8,678     
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Olaf                                              9           3       8,800     

Olaf                                              12          4       8,863     

Felix                                             11          1       8,864     

Felix                                             8           2       8,592     

Felix                                             2           3       9,080     

Felix                                             5           4       8,851     

Frank                                             4           1       8,915     

Frank                                             1           2       8,864     

Frank                                             7           3       8,918     

Frank                                             10          4       8,880     

Frank                                             4           1       8,915     

Frank                                             1           2       8,864     

Frank                                             7           3       8,918     

Frank                                             10          4       8,880     

Andrea                                            3           1       8,998     

Andrea                                            12          2       8,901     

Andrea                                            6           3       8,681     

Andrea                                            9           4       8,807     

Frank                                             4           1       8,915     

Frank                                             1           2       8,864     

Frank                                             7           3       8,918     

Frank                                             10          4       8,880     

Frank                                             4           1       8,915     

Frank                                             1           2       8,864     

Frank                                             7           3       8,918     

Frank                                             10          4       8,880     

Andrea                                            3           1       8,998     

Andrea                                            12          2       8,901     

Andrea                                            6           3       8,681     

Andrea                                            9           4       8,807     

Felix                                             11          1       8,864     

Felix                                             8           2       8,592     

Felix                                             2           3       9,080     

Felix                                             5           4       8,851     

Manni                                             12          1       9,403     

Manni                                             9           2       9,107     

Manni                                             3           3       9,084     

Manni                                             6           4       9,116     

Manni                                             12          1       9,403     

Manni                                             9           2       9,107     

Manni                                             3           3       9,084     

Manni                                             6           4       9,116     

Manni                                             12          1       9,403     

Manni                                             9           2       9,107     

Manni                                             3           3       9,084     

Manni                                             6           4       9,116     

Manni                                             12          1       9,403     

Manni                                             9           2       9,107     

Manni                                             3           3       9,084     

Manni                                             6           4       9,116     

Bennet                                            8           1       10,426    

Bennet                                            5           2       9,931     

Bennet                                            11          3       9,612     

Bennet                                            2           4       10,800    

Bennet                                            8           1       10,426    

Bennet                                            5           2       9,931     

Bennet                                            11          3       9,612     

Bennet                                            2           4       10,800    
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Fynn-Luca                                         2           1       10,721    

Fynn-Luca                                         11          2       10,734    

Fynn-Luca                                         5           3       10,182    

Fynn-Luca                                         8           4       11,171    

Bennet                                            8           1       10,426    

Bennet                                            5           2       9,931     

Bennet                                            11          3       9,612     

Bennet                                            2           4       10,800    

Fynn-Luca                                         2           1       10,721    

Fynn-Luca                                         11          2       10,734    

Fynn-Luca                                         5           3       10,182    

Fynn-Luca                                         8           4       11,171    

Fynn-Luca                                         2           1       10,721    

Fynn-Luca                                         11          2       10,734    

Fynn-Luca                                         5           3       10,182    

Fynn-Luca                                         8           4       11,171    

Bennet                                            8           1       10,426    

Bennet                                            5           2       9,931     

Bennet                                            11          3       9,612     

Bennet                                            2           4       10,800    

Fynn-Luca                                         2           1       10,721    

Fynn-Luca                                         11          2       10,734    

Fynn-Luca                                         5           3       10,182    

Fynn-Luca                                         8           4       11,171    
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